
Portfolio Monitoring Questions & Answers 
 
 
The RFP states that a Mandatory Element is, “The firm is licensed to practice law in the 
Commonwealth of Pennsylvania.” 
 
Does this mean that all attorneys must be so licensed? 
 
Answer: No, it is not required that all attorneys be so licensed.  
 
If no attorneys in the firm are so licensed can a response be submitted if members of the firm can 
be admitted pro hac vice in individual cases? 
 
Answer: You can respond that is your proposal. We, however, reserve the right to reject such a 
proposal.  
 
If no attorneys in the firm are so licensed can a response be submitted if an out of state firm 
partners with a Pennsylvania firm? 
 
Answer: Again, you can respond that is your proposal. We, however, reserve the right to reject 
such a proposal. If you are proposing such a partnership, all requested information must be 
supplied both for your firm and the Pennsylvania firm.  


